
ZARZĄDZENIE  NR 126/04 
Burmistrza Bojanowa z dnia 30 kwietnia 2004 roku 

w sprawie 
zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2004 rok 

 
Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz.U. Nr 15 poz.148 z 2003 roku ze zmianami/  
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Zarządzeniu Nr 113/04 Burmistrza Bojanowa z dnia 16 marca 2004 roku 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
1/ w załączniku Nr 1 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XVI/139/04 
    w sprawie zmian w budżecie gminy na 20043 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2/ w załączniku Nr 2 - wprowadza się zmiany wynikające z Uchwały Rady Miejskiej Nr 
XVI/139/04 
    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok  
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
3/ w załączniku Nr 2 - dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem 
   Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 126/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 kwietnia 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

851 
 
85195 
0960 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Pozostała działalność 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 

2.300 
 

2.300 
2.300 

- 
 
- 
- 

11.900 
 

11.900 
2.300 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
2.300 

 

 
- 

 

 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 126/04 
Burmistrza Bojanowa 
z dnia 30 kwietnia 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

010 
 
01010 
6050 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

100.000 
 

100.000 
100.000 

150.000 
 

150.000 
150.000 

333.840 
 

310.000 
310.000 

600 
 
60016 
4270 
6050 
 
60095 
6050 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
zakup usług remontowych 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Pozostała działalność 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

220.000 
 

170.000 
20.000 

150.000 
 

50.000 
50.000 

- 
 
- 
- 
- 
 
- 
- 

325.000 
 

275.000 
30.000 

200.000 
 

50.000 
50.000 

700 
 
70005 
4300 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zakup usług pozostałych 

18.000 
 

18.000 
18.000 

- 
 
- 
- 

88.000 
 

38.000 
37.500 

750 
 
75023 
6060 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budżetowych 

10.381 
 

10.381 
10.381 

- 
 
- 
- 

1.515.495 
 

1.144.881 
30.381 

754 
 
75412 
4210 
4300 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

5.000 
 

5.000 
3.000 
2.000 

- 
 
- 
- 
- 

89.500 
 

87.000 
31.280 
11.300 



- 2 - 
758 
75818 
4810 
6800 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy ogólne i celowe 
rezerwy 
rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 

264.600 
264.600 

90.000 
174.600 

- 
- 
- 
- 

285.600 
285.600 
111.000 
174.600 

801 
 
80101 
4270 
80110 
4270 
80195 
2580 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
zakup usług remontowych 
Gimnazja 
zakup usług remontowych 
Pozostała działalność 
dot.podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zalicz 
do sektora finansów publicznych 

79.000 
 

54.000 
54.000 
20.000 
20.000 

5.000 
5.000 

 

- 
 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

6.139.011 
 

3.468.368 
111.221 

1.278.531 
79.389 
34.115 

5.000 

851 
85195 
4210 
 

OCHRONA ZDROWIA 
Pozostała działalność 
zakup materiałów i wyposażenia 

2.300 
2.300 
2.300 

- 
- 
- 

114.430 
42.430 

4.600 

900 
 
90001 
6050 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
wydatki na inwestycje jednostek budżetowych 

162.400 
 

162.400 
162.400 

- 
 
- 
- 

973.926 
 

500.743 
500.743 

 
921 
 
92120 
2580 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
Ochrona i konserwacja zabytków 
dot.podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zalicz 
do sektora finansów publicznych 

9.000 
 

9.000 
9.000 

- 
 
- 
- 

351.000 
 

9.000 
9.000 

926 
92695 
2580 
 
4210 
4300 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Pozostała działalność 
dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek  
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 

9.000 
9.000 
4.000 

 
2.000 
3.000 

- 
- 
- 
 
- 
- 

113.010 
113.010 

31.500 
 

7.441 
9.800 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
879.681 

 
150.000 

 

 
         Załącznik Nr 3 
         do Zarządzenia nr 126/04 

         Burmistrza Bojanowa 
         z dnia 30 kwietnia 2004 roku 
WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

801 
 
80101 
4280 
80146 
4410 
4300 
80195 
4440 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
zakup usług zdrowotnych 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
podróże służbowe krajowe 
zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
odpisy na ZFŚS 

2.056 
 

456 
456 

1.600 
1.600 

- 
- 
- 

2.056 
 

- 
- 

1.600 
- 

1.600 
456 
456 

6.139.011 
 

3.468.824 
3.656 

26.917 
8.517 

18.000 
33.659 
28.659 

  
RAZEM WYDATKI 

 
2.056 

 
2.056 

 



 
 


